The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors cz
cum uariis

Nemo tam imperitus est ut nesciat sibi quandoque moriendum; tamen cum prope accesserit, tergiuersatur, tremit et plorat. Quid fles, miser? Quid trepidas? Omnes hac necessitate ducuntur; eo ibis quo omnia eunt. Ad hanc legem natus es; hoc patri tuo accidit, hoc matri, hoc maioribus, hoc omnibus ante te, hoc omnibus post te. Quantus te populus moriturorum sequetur, quantus concomitabitur! Fortior, ut opinor, esses si multi tibi commorentur; multa milia hominum hoc ipso momento quo tu mori dubitas animam uariis generibus emittunt. An non putabis te ad id aliquando peruenturum ad quod semper ibas, nullum sine exitu iter est.

Seneca LXXVIII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors cz] Mors da P V¹ V² L¹ L²; tam] tamen M; hoc omnibus ante te hoc omnibus post te] hoc omnibus ante et post te C; generibus] animam *add.* C; ibas,] ibas? L²; LXXVIII.] LXXVII. C